
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

01.10.2013 № 703   
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 29.03.2012 № 187 

 
 

В соответствии с Федеральным законом от 04.07.1991 № 1541-1 «О приватизации 
жилищного фонда в Российской Федерации», пунктом 6 части 1 статьи 16 Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», на основании пункта 13 части 1 статьи 46 
Устава городского округа Стрежевой  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующие изменения в Постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 29.03.2012 № 187 «Об утверждении Положения о комиссии  по 
жилищным вопросам при Администрации городского округа Стрежевой»: 

1.1. Изложить пункт 2.6. Положения о комиссии по жилищным вопросам при 
Администрации городского округа Стрежевой в новой редакции: 

«2.6. предоставление жилых помещений по основаниям, предусмотренным 
статьями 32, 86, 87, 88, 89, 109.1 Жилищного кодекса Российской Федерации.». 

1.2. Раздел 2 Положения о комиссии по жилищным вопросам при Администрации 
городского округа Стрежевой дополнить пунктом: 

«2.13. передача жилых помещений муниципального жилищного фонда в 
собственность граждан в порядке приватизации.».   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 
И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра                               И.В. Садыкова 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

consultantplus://offline/ref=1321E326AD462CAC99ECBFFE3BC7A87923537CFCD3E39816F616874398860B4EC9E6F941D9FF95NBnEB�

	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

